
2012 жылы жастар тәжірибесін және әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру
және оларды қаржыландыру туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Семей қаласының әкімдігінің 2012 жылғы 27 
ақпандағы N 202 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысы Әділет департаментінің 
Семей қаласындағы Әділет басқармасында 2012 жылғы 26 наурызда N 5-2-158 
тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы Семей қаласының 
әкімдігінің 2012 жылғы 07 маусымдағы N 687 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы Семей қаласының 
әкімдігінің 2012.06.07 N 687 қаулысымен.
      
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 31 бабы 1 тармағы , «Халықты жұмыспен қамту 13) тармақшасына
туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 7 
бабы ,  тармақшаларына, , , «Халықты жұмыспен 5-4) 5-7) 18-1 18-2 баптарына
қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын 
іске асыру жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 
жылғы 19 маусымдағы № 836  өзгерістер мен толықтырулар енгізу қаулысына
туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 27 тамыздағы № 972 

 бекітілген жастар тәжірибесін және әлеуметтік жұмыс орындарын қаулысымен
ұйымдастыру және қаржыландыру Қағидаларына, «Жұмыспен қамту 2020 
бағдарламасын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 
31 наурыздағы № 316  өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» қаулысына
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 15 қыркүйектегі № 1065 

 сәйкес, Семей қаласының әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес, қоса беріліп отырған жұмыс 
б е р у ш і л е р д і ң  т і з б е л е р і :
      1) жастар тәжірибесін өткізуге арналған жұмыс орындарын ұйымдастыру 
ү ш і н  ,   с ә й к е с ;1 2  қ о с ы м ш а л а р ғ а
      2) әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру үшін ,  3 4 қосымшаларға
с ә й к е с  б е к і т і л с і н .
      2. Жастар тәжірибесіне қатысушылардың еңбегіне ақы төлеу жергілікті және 
республикалық бюджет қаражаттары есебінен 2012 жылға бекітілген 
қаржыландыру жоспарына сәйкес жүргізіледі.



      3. Нысаналы топтардан әлеуметтік жұмыс орындарына жұмысқа 
орналастырылғандардың еңбекақысына кеткен жұмыс берушілердің шығындары 
жергілікті және республикалық бюджет қаражаттары есебінен 2012 жылға 
бекітілген қаржыландыру жоспарына сәйкес ішінара өтеледі.
      4. Қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары З. Р. Исабаеваға
ж ү к т е л с і н .
      5. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн өткен 
с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
      
      
      Семей қаласының әкімі                                А. Кәрімов
      Қ а л а  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 7  а қ п а н д а ғ ы
      №  2 0 2  қ а у л ы с ы н а
      1 қосымша

Еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес жастар тәжірибесін өткізуге 
арналған жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің 
тізбесі

Р/с
№ Жұмыс берушінің атауы Кәсіптер (мамандықтар)

Ұйымдас
тырылатын
ж ұ м ы с
орындарының
саны

Айлық жалақы 
м ө л ш е р і
(жергілікті 
бюджет, теңге)

Жұмыстың
ұзақтығы

1 2 3 4 5 6

1.

Зейнетақы төлеу жөніндегі 
мемлекеттік орталықтың Шығыс 
Қазақстан облыстық филиалы Семей 
қалалық бөлімшесі
(келісім бойынша)

экономика  -  
бухгалтерлік есеп

1

26158 6 айға 
дейін

қаржы 1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

әлеуметтік жұмыс 1

2.

«Шығыс Қазақстан облысы Семей 
қаласы әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

мемлекеттік және 
жергілікті басқару

2

26158 6 айға 
дейінесептеу техникасы және 

бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

3.

аударма ісі 1

26158
6 айға 
дейін

экономика- бухгалтерлік
есеп

1



«Семей қалалық мәслихатының 
аппараты» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

құқықтану 1

4.

«Ертіс» өңіраралық мемлекеттік мүлік
және жекешелендіру департаменті» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

құқықтану 1

26158 6 айға 
дейін

бухгалтерлік есеп және 
аудит

1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

5.

«Шығыс Қазақстан облысының 
статистика Департаменті» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

экономика 4 26158 6 айға 
дейін

6.

«Жетісу аймақтық шаруашылық 
дақылдарының сортын сынау 
инспектурасы» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

агрономия 1

экономика  -  
бухгалтерлік есеп

1

7.

«Семей қаласының қарттар мен 
мүгедектерге арналған жалпы үлгідегі
медициналык әлеуметтік мекемесі” 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

медбике ісі 1

26158
6 айға 
дейін

әлеуметтік жұмыс 1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

8.
«Семей қаласы бойынша салық 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

экономика  -  
бухгалтерлік есеп

2

26158 6 айға 
дейін

қаржы 2

құқықтану 1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

2

салық ісі 1

9.

«Семей қаласының сәулет және қала 
құрылысы бөлімі» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

құрылыс 1

26158
6 айға 
дейін

іс-қағаздарын жүргізу 1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

аударма ісі 1

үйлер мен ғимараттарды 
салу және пайдалану

1

10.
«Семей қаласының ішкі саясат бөлімі
» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

іс-қағаздарын жүргізу 1

26158
6 айға 
дейін

қаржы 1

аударма ісі 1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

құқықтану 1



11.

«Семей қаласының тұрғын үй 
коммуналдық шаруашылық, 
жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

іс-қағаздарын жүргізу 1

26158
6 айға 
дейін

аударма ісі 1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

құқықтану 2

жылу энергетикасы 1

көлікті пайдалану және 
жүк қозғалысы мен 
тасымалдауды 
ұйымдастыру

2

12.
«Семей қаласының жер қатынастары 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

іс-қағаздарын жүргізу 1

26158 6 айға 
дейін

геодезия және 
картография

1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

13.

«Семей қаласының мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1
26158

6 айға 
дейін

аударма ісі 1

14.
“Семей қаласының кәсіпкерлік бөлімі
” мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

экономика  -  
бухгалтерлік есеп

3

26158 6 айға 
дейінқұқықтану 1

қаржы 1

15.

«Семей қаласының ауыл 
шаруашылығы және ветеринария 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

экономика  -  
бухгалтерлік есеп

1

26158
6 айға 
дейін

ветеринариялық 
санитария дәрігері

2

ф е р м е р л і к  
шаруашылықты 
ұйымдастыру

1

16.
«Семей қаласының құрылыс бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

құрылыс 1
26158 6 айға 

дейінүйлер мен ғимараттарды 
салу және пайдалану

1

17.
«Семей қаласының экономика және 
қаржы бөлімі» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

экономика  -  
бухгалтерлік есеп 1 26158

6 айға 
дейін

18.
«Семей қаласының прокуратурасы» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

іс-қағаздарын жүргізу 1
26158

6 айға 
дейінқұқықтану 4

19.

«Өрт сөндіру және авариялық құтқару
жұмыстары қызметі» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(кел іс ім  бойынша)
Семей қалалық № 2 өртке қарсы 
қ ы з м е т  ж а с а ғ ы
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

26158
6 айға 
дейін

аударма ісі 2



20.
«Семей қалалық кеден басқармасы» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

аударма ісі 1

26158
6 айға 
дейін

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

21.
«Семей қаласының ішкі істер 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

іс-қағаздарын жүргізу 3

26158
6 айға 
дейін

аударма ісі 3

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

22.

«Семей қаласының мемлекеттік 
санитарлық - эпидемиологиялық 
қадағалау басқармасы» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

стандарттау,  
сертификаттау және 
өнімнің сапасын бақылау

2 26158
6 айға 
дейін

23.
«Семей қалалық қазынашылық 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

экономика  -  
бухгалтерлік есеп

3

26158
6 айға 
дейінқаржы 2

құқықтану 1

24.

“Семей қаласының қорғаныс істері 
жөніндегі баскармасы” мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

2 26158 6 айға 
дейін

25.

“Семей қаласының төтенше 
жағдайлар басқармасы” мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1
26158

6 айға 
дейін

аударма ісі 1

26.
«Семей қаласының Әділет басқармасы
» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

құқықтану 2
26158 6 айға 

дейініс-қағаздарын жүргізу 
және мұрағаттану

2

27.
«Интеллект» оқу-компьютерлік 
орталығы мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

2
26158

6 айға 
дейін

бухгалтерлік есеп және 
аудит

1

28.

«Шығыс Қазақстан облысының қазіргі
заман тарихын құжаттандыру 
орталығы» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

тарих 2

26158
6 айға 
дейін

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

29.

«Семей қаласының мүмкіндігі 
шектеулі балаларға үйден әлеуметтік 
көмек көрсету орталығы» мемлекеттік
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

экономика- бухгалтерлік
есеп

4

26158
6 айға 
дейін

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

2

бастауыш сыныптарды 
оқыту

2

қаржы 2



30. Шығыс Қазақстан облысының Семей 
қ а л а л ы қ  с о т ы
(келісім бойынша)

құқықтану 5 26158 6 айға 
дейін

31.
Семей қаласының № 2 соты
(келісім бойынша)

құқықтану 1

26158
6 айға 
дейін

іс-қағаздарын жүргізу 1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

2

32.

Семей қаласының мамандандырылған 
әкімшілік соты (келісім бойынша)
Семей гарнизоны Әскери соты
(келісім бойынша)

құқықтану 3

26158 6 айға 
дейініс-қағаздарын жүргізу 

және мұрағаттану
1

33.
«ОВ 156-14 мекемесі» мемлекеттік 
м е к е м е
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1 26158
6 айға 
дейін

34.

«№ 11, 18, 21, 22, 34, 35, 40, 43, 44, 47 
жалпы орта білім беретін мектептер» 
мемлекеттік мекемелері
(кел іс ім  бойынша)
«№ 8 ясли балабақшасы» 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
к ә с і п о р н ы
(кел іс ім  бойынша)
«Қуаныш» балалар бақшасы-мектеп 
білім беру комплексі» мекемесі
(келісім бойынша)

құқық және экономика 
негіздері

1

26158 6 айға 
дейін

технология 2

тарих 2

бастауыш сыныптарды 
оқыту

2

химия 1

қазақ тілі және әдебиеті 1

орыс тілі және әдебиеті 1

медбике ісі 1

бухгалтерлік есеп және 
аудит

1

бастапқы әскери 
дайындық

1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

3

бейнелеу өнері және 
сызу

2

«Қараөлең ауылдық округінің әкімі» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

мемлекеттік және 
жергілікті басқару 1

6 айға 

«Ішкі істер Басқармасының Абралы 
кенттік полиция бөлімшесі» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

құқықтану 1

«Бегалин атындағы жалпы орта білім 
беретін мектеп» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

«Абралы медицина орталығы» 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 



35. 26158
6 айға 
дейінк ә с і п о р н ы

(келісім бойынша)
есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

36.

«Приречный ауылдық округінің әкімі
» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

құқықтану 1

26158
6 айға 
дейін

«Прииртыш орта мектебі» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

«Түрксіб орта мектебі» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

37.
«Облыстық балалар үйі» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

әлеуметтік жұмыс 1

26158
6 айға 
дейін

құқықтану 1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

бастауыш сыныптарды 
оқыту

1

психология 1

38.
«Қалалық Достық Үйі» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
(келісім бойынша)

хореография 1

26158
6 айға 
дейін

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

39.

Зағиптар және нашар көретін 
азаматтарына арналған «Шамшырақ» 
клубы коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны
(келісім бойынша)

психология 2

26158
6 айға 
дейін

дене тәрбиесі, көпшілік 
спорт

1

емдеу ісі 1

40.

«Семей қаласының № 3 Перзетханасы
» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны
(келісім бойынша)

экономика  -  
бухгалтерлік есеп

1 26158 6 айға 
дейін

41.

Семей қаласының жұкпалы аурулар 
ауруханасы» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
(келісім бойынша)

бухгалтерлік есеп және 
аудит

1

26158 6 айға 
дейін

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

іс-қағаздарын жүргізу 1

42.

«Аула клубтары қауымдастығы» 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
к ә с і п о р н ы
(келісім бойынша)

дене тәрбиесі, көпшілік 
спорт

1 26158 6 айға 
дейін



43.

«Семей қаласының белгілі тұрағы 
және құжаттары жоқ адамдарды 
әлеуметтік бейімдеу орталығы» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

құқықтану 1

26158 6 айға 
дейін

экономика  -  
бухгалтерлік есеп

1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

44.

«Облыстық Семей тарихи-өлкетану 
музейі» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны
(келісім бойынша)

тарих 1 26158
6 айға 
дейін

45.

«Семей қаласының № 17 бастапқы 
медициналық санитарлық көмек 
о р т а л ы ғ ы »
(келісім бойынша)

емдеу ісі 1 26158
6 айға 
дейін

46.

Семей қаласы бойынша облыстық 
денсаулық сақтау департаментінің 
б ө л і м і
(келісім бойынша)

іс-қағаздарын жүргізу 1

26158 6 айға 
дейінаударма ісі 1

47.
Жол полициясының бөлек бесжүздігі
(келісім бойынша)

іс-қағаздарын жүргізу 1
26158

6 айға 
дейінаударма ісі 1

48.

ҚР АШМ Агроөнеркәсіптік 
кешеніндегі мемлекеттік инспекция 
комитетінің «Республикалық 
ветеринариялық зертхана» 
шаруашылық жүргізу құқығындағы 
Республикалық мемлекеттік 
кәсіпорны Семей өңірлік филиалы
(келісім бойынша)

ветеринариялық 
медицина

3 26158 6 айға 
дейін

49.

«Шығыс Қазақстан облысы бойынша 
жылжымайтын мүлік жөніндегі 
орталық» өңірлік мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорынның Семей 
ф и л и а л ы
(келісім бойынша)

бағалау 1

26158 6 айға 
дейін

экономика  -  
бухгалтерлік есеп

1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

50.

Семей өңірлік еңбек заңнамасын 
бақылау және халықты көші-қоны 
саласындағы әлеуметтік төлемдер 
б а с қ а р м а с ы
(келісім бойынша)

құқықтану 2 26158
6 айға 
дейін

51.
Сот орындаушылардың 
территориалдық бөлімдері
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

3
26158

6 айға 
дейін

құқықтану 3

52.

«Шығыс Қазақстан облысы бойынша 
Қазақстан Республикасы Бас 
прокуратурасының құқықтық 
статистика және арнайы есепке алу құқықтану 3 26158



жөніндегі Комитетінің басқармасы» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

6 айға  
дейін

53.

«Жастар және балалар ұйымдарының 
Шығыс Қазақстандық ассоцияациясы»
заңды тұлғалар бірлестігінің филиалы
(келісім бойынша)

орман шаруашылық ісі 2 26158 6 айға 
дейін

54.

Халықтық Демократиялық партиясы 
Жоғарғы партия мектебі жеке меншік 
мекемесінің «Шығыс Қазақстан 
аймақтық партиялық оқу орталығы» 
ф и л и а л ы
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

2
26158

6 айға 
дейін

аударма ісі 1

55.

Қазақстан қажылар ассоциациясы «
Республикалық діни бірлестігінің 
Шығыс Қазақстан облыстық филиалы
(келісім бойынша)

азық-түлік өнімдерінің 
технологиялары

1 26158 6 айға 
дейін

56.

«Ұлар Үміт» жинақтаушы зейнетақы 
қоры акционерлік қоғамының Семей 
қ а л а л ы қ  ф и л и а л ы
(келісім бойынша)

экономика, бухгалтерлік 
есеп және аудит

1

26158
6 айға 
дейінқаржы 1

құқықтану 1

57.
«Көпсалалы әлеуметтік орталығы «
Ана тамыры» қоғамдық қоры
(келісім бойынша)

психология 2

26158
6 айға 
дейін

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

2

дизайн 2

58.
Жеке кәсіпкер «П. С. Қасенова»
(келісім бойынша)

азық-түлік өнімдерінің 
технологиялары

1
26158

6 айға 
дейін

59.
«Жанұя орталығы» қоғамдық қоры
(келісім бойынша)

аударма ісі 1
26158

6 айға 
дейінпсихология 1

60.
«Ромат» фармацевтік компаниясы» 
жауапкершілігі шектеулі бірлестігі
(келісім бойынша)

экономика, бухгалтерлік 
есеп және аудит

1
26158 6 айға 

дейін
фармация 1

61.
«Доцент В. Г. Мальцев» 
жауапкершілігі шектеулі бірлестігі
(келісім бойынша)

емдеу ісі 1

26158
6 айға 
дейін

аударма ісі 1

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

62.
«Т. Е. Беловолова» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

экономика, бухгалтерлік 
есеп және аудит

1

26158
6 айға 
дейінесептеу техникасы және 

бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

63.
Колледж «Қайнар» мекемесі
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1 26158
6 айға 
дейін



64.
«Балалар және жастар 
шығармашылық орталығы «Исток» 
қ о ғ а м д ы қ  қ о р ы
(келісім бойынша)

психология 1
26158 6 айға 

дейін
аударма ісі 1

65. Жеке кәсіпкер «Т. П. Шестакова»
(келісім бойынша)

құқықтану 1 26158 6 айға 
дейін

66.
«Тогас Интур сервис» жауапкершілігі 
шектеулі  бірлестігі
(келісім бойынша)

туризм 1 26158
6 айға 
дейін

67. «Ю. А. Роман» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

экономика, бухгалтерлік 
есеп және аудит

2 26158 6 айға 
дейін

68.

«Нұр Отан халықтық демократиялық 
партиясы» қоғамдық бірлестігінің 
Семей қалалық филиалы
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

2

26158 6 айға 
дейін

құқықтану 1

тарих 1

бухгалтерлік есеп және 
аудит

1

статистика 1

69.
«Қызыл ай қоғамының медбикелік 
күтім ауруханасы» мекемесі
(келісім бойынша)

медбике ісі 1

26158 6 айға 
дейін

азық-түлік өнімдерінің 
технологиялары

1

әлеуметтік жұмыс 1

70.

«Қазақстанның болашағы үшін» 
Семей жастар бірлестігі» қоғамдық 
қ о ғ а м ы
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

2

26158
6 айға 
дейін

психология 1

қазақ тілі және әдебиеті 1

71.
«Спутник» жауапкершілігі шектеулі 
б і р л е с т і г і
(келісім бойынша)

менеджмент 2

26158
6 айға 
дейін

бухгалтерлік есеп және 
аудит

1

жол және құрылыс 
машиналары мен 
тракторларды жөндеу 
слесарі

1

72.
«Қазпочта» акционерлік қоғамының 
ф и л и а л ы
(келісім бойынша)

экономика, бухгалтерлік 
есеп және аудит

2 26158
6 айға 
дейін

73.
«Көмек» мүгедектер қоғамы» 
жауапкерлігі шектеулі бірлестігі
(келісім бойынша)

құрылыс 1 26158
6 айға 
дейін

74.

«Қазақстан» Республикалық 
телерадиокорпорациясы акционерлік 

журналистика 1

26158
6 айға 
дейін

режиссура 1

дизайн 1

жол және құрылыс 
машиналары мен 

1



қоғамының Семей қаласындағы 
ф и л и а л ы
(келісім бойынша)

тракторларды жөндеу 
слесарі

электр энергетикасы 1

75.
«Дастархан LTD» жауапкерлігі 
шектеулі  бірлестігі
(келісім бойынша)

менеджмент 1 26158
6 айға 
дейін

76.
«Комбинат Восток – Кондитер» 
жауапкерлігі шектеулі бірлестігі
(келісім бойынша)

азық-түлік өнімдерінің 
технологиялары

1

26158 6 айға 
дейінесептеу техникасы және 

бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1

77.
«Аумақтық мүгедектер қоғамы» 
қоғамдық бірлестігі
(келісім бойынша)

экономика, бухгалтерлік 
есеп және аудит 1 26158

6 айға 
дейін

78.
Колледж «Қызмет көрсету саласы» 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

хореография 1
26158

6 айға 
дейіндизайн 1

79.
«№ 1 кәсіптік лицей» мекемесі
(келісім бойынша)

азық-түлік өнімдерінің 
технологиялары

2
26158

6 айға 
дейін

құрылыс 1

80.

«Региональный спортивный колледж 
олимпийского резерва» жауапкерлігі 
шектеулі  бірлестігі
(келісім бойынша)

тарих 1

26158
6 айға 
дейінфизика 1

81.

«Берекет» халықаралық әмбебеап 
тауар биржасы» акционерлік 
қоғамының филиалы
(келісім бойынша)

бухгалтерлік есеп және 
аудит

1 26158 6 айға 
дейін

82. «Д. Б. Тұрсынханова» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

бухгалтерлік есеп және 
аудит

1 26158 6 айға 
дейін

83.
«Асар Инвест» жауапкерлігі шектеулі 
б і р л е с т і г і
(келісім бойынша)

бухгалтерлік есеп және 
аудит 1 26158

6 айға 
дейін

84.
«Шығыс Қазақстан ұн-құрама жем 
комибинаты» акционерлік қоғамы
(келісім бойынша)

менеджмент 1

26158
6 айға 
дейін

жылу энергетикасы 1

электр энергетикасы 1

азық-түлік өнімдерінің 
технологиялары

2

биотехнология 4

машина жасау 2

стандарттау,  
метролология және 
сертификаттау

2

көлікті пайдалану және 
жүк қозғалысы мен 
тасымалдауды 
ұйымдастыру

2



85. «Р. Н. Жұмашева» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

бухгалтерлік есеп және 
аудит

1 26158 6 айға 
дейін

86.
«В. В. Трубецкой» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

менеджмент 1 26158
6 айға 
дейін

87.
«Элит Стом» жауапкерлігі шектеулі 
б і р л е с т і г і
(келісім бойынша)

стоматология 1 26158
6 айға 
дейін

88. «Тіршілік» қоғамдық бірлестігі
(келісім бойынша)

құқықтану 1

26158 6 айға 
дейін

психология 1

экономика-бухгалтерлік 
есеп

1

89.

«Қазақстан темір жолы ұлттық 
компаниясы» акционерлік қоғамының
ф и л и а л ы
(келісім бойынша)

көлікті пайдалану және 
жүк қозғалысы мен 
тасымалдауды 
ұйымдастыру

5 26158 6 айға 
дейін

90.
«Қайнар Университеті» мекемесі
(келісім бойынша)

іс қағаздарын жүргізу 1

26158
6 айға 
дейін

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

3

91.
«GRAND Жаксылық» өндірістік 
к о о п е р а т и в і
(келісім бойынша)

қаржы 1 26158
6 айға 
дейін

92.
«Усть-Каменогорск - Консалтинг» 
жауапкерлігі шектеулі бірлестігі
(келісім бойынша)

бағалау 1

26158
6 айға 
дейін

экономика 1

құқықтану 1

93. «Олис» білім орталығы
(келісім бойынша)

аударма ісі (ағылшын 
тілі)

1
26158 6 айға 

дейін
қазақ тілі және әдебиеті 1

94.
«Шығыс Жеті Жарғы» жауапкерлігі 
шектеулі  бірлестігі
(келісім бойынша)

құқықтану 1
26158

6 айға 
дейінбухгалтерлік есеп және 

аудит
1

95.
«О. М. Сұлтанбеков» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

дизайн 1
26158

6 айға 
дейінменеджмент 1

96.
«Жемчуг-S» жауапкерлігі шектеулі 
б і р л е с т і г і
(келісім бойынша)

стоматология 1 26158
6 айға 
дейін

97.
«Шығысэнерготрэйд» жауапкерлігі 
шектеулі  бірлестігі
(келісім бойынша)

менеджмент 3 26158
6 айға 
дейін

98. «Қ. Қ. Сыдықов» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

бухгалтерлік есеп және 
аудит

1 26158 6 айға 
дейін

99. «Т. А. Құрмашев» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

менеджмент 1

26158 6 айға 
дейін

100.
«Әділ-Ем» жауапкерлігі шектеулі 
б і р л е с т і г і
(келісім бойынша)

медбике ісі 1



101.
«С. Х. Ыдырысов» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1
26158

6 айға 
дейін

есеп және аудит 1

102.
«Solo-интерьер» жауапкерлігі 
шектеулі  бірлестігі
(келісім бойынша)

дизайн 1 26158
6 айға 
дейін

103.
«Western Gate English School» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

шет тілі: екі шет тілі 1

26158
6 айға 
дейін

104.
«Позитив Securities» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

құқықтану 1

қаржы 1

105.
«№ 3 емхана» мекемесі
(келісім бойынша)

медбике ісі 2 26158
6 айға 
дейін

106.

«Alina Pro» жауапкерлігі шектеулі 
бірлестігінің Семей қаласындағы 
ф и л и а л ы
(келісім бойынша)

құқықтану 1

26158
6 айға 
дейін

менеджмент 1

107.
«Нұрбанк» акционерлік қоғамының 
ф и л и а л ы
(келісім бойынша)

банк ісі 4

108.

«Семей қаласының «Көмек» 
мүгедектер бірлестігінің асоциациясы 
нысанындағы заңды тұлғалар 
б і р л е с т і г і
(келісім бойынша)

есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1 26158
6 айға 
дейін

109.
«Хаким» жауапкерлігі шектеулі 
б і р л е с т і г і
(келісім бойынша)

тамақтану кәсіпорны 
өнімдерін өндіруді 
ұйымдастыру және 
технологиясы

1 26158
6 айға 
дейін

Жиыны: 330

 жастар тәжирибесі бойынша жолдама жұмыссыздың келісімі       Ескерту:
арқылы 6 айға дейін мерзімімен беріледі .
      Жастар тәжірибесіне қатысушылардың еңбекақысы жергілікті бюджет 
қаражаты есебінен толық айға 2012 жылға белгіленген  1,5ең төменгі жалақының
м ө л ш е р і н д е  ж ү р г і з і л е д і .
      Жастар тәжирибесінің тараптар міндеттері, түрлері, жұмыс көлемі, мерзімі, 
өлшемі және еңбек ақы шарттары Қазақстан Республикасының Еңбек  кодексіне
сәйкес жұмысшылар мен жұмыс берушілер арасында жасалатын еңбек 
ш а р т т а р ы м е н  қ а р а с т ы р ы л а д ы .
      
      
      Қ а л а  ә к і м і  а п п а р а т ы н ы ң  б а с ш ы с ы
      міндетін атқарушы                                      Б. Мусин



      Қ а л а  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 7  а қ п а н д а ғ ы
      №  2 0 2  қ а у л ы с ы н а
      2 қосымша

Еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес жастар тәжірибесін өткізуге 
арналған жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің 
тізбесі

Р/с
№ Жұмыс берушінің атауы

К ә с і п т е р
(лауазымдар)

Ұйымдас
тырылатын
ж ұ м ы с
орындарының
саны

А й л ы қ
жалақы
мөлшері
(респуб
ликалық
бюджет,
тенге)

Жастар
тәжіри
бесінің
ұзақтығы

1 2 3 4 5 6

1.

«Семей қаласының тұрғын үй 
коммуналдық шаруашылық, 
жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

қаржыгер 1

26000 6 ай
инженер 2

экономист 1

заңгер 1

2.
«Семей қаласының тұрғын үй 
инспекциясы» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

бухгалтер 1 26000 6 ай

3.

«Семей қаласының ауыл шаруашылығы
және ветеринария бөлімі» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

мал дәрігері 1

26000 6 ай

іс жүргізуші 1

агроном 1

есеп және аудит 1

зоотехник 1

технолог 1

4.

«Шығыс Қазақстан облысы Семей 
қаласы әкімінің аппараты» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(кел і с ім  бойынша)
«Абыралы ауылдық округінің әкімі» 
мемлекеттік мекемесі
(кел і с ім  бойынша)
«Ақбұлақ ауылдық округінің әкімі» 
мемлекеттік мекемесі
(кел і с ім  бойынша)
«Қараөлең ауылдық округінің әкімі» 
мемлекеттік мекемесі
(кел і с ім  бойынша)
«Таңат ауылдық округінің әкімі» 
мемлекеттік мекемесі
(кел і с ім  бойынша)
«Озерки ауылдық округінің әкімі» 

мемлекеттік және 
жергілікті басқару

3

26000 6 ай

хатшы - референт 1

аудармашы 1

бағдарламашы 1

қазақ тілі және әдебиет
мұғалімі 1



мемлекеттік мекемесі
(кел і с ім  бойынша)
«Приречный ауылдық округінің әкімі» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

іс жүргізу 1

5.
«Семей қаласының әділет басқармасы» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

заңгер 4

26000 6 айбухгалтер - экономист 3

іс жүргізуші 3

6.

«Семей қаласының мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

филолог 1

26000 6 айбағдарламашы 1

іс жүргізуші 1

7.
«С мей қаласының білім бөлімі» е
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

қаржыгер 1

26000 6 ай

іс жүргізуші 1

бағдарламашы 1

география пәні 
мұғалімі

1

информатика пәні 
мұғалімі

8.
«Семей қаласының құрылыс бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

құрылысшы 1

26000 6 ай
экономист 1

техник - бағдарламашы 1

іс жүргізуші 2

9.

«Семей қаласының сәулет және қала 
құрылысы бөлімі» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

сәулетші - инженер 1

26000 6 ай
техник - бағдарламашы 1

құрылысшы 1

іс жүргізуші 1

10.

Зейнетақы төлеу жөніндегі мемлекеттік 
орталықтың Шығыс Қазакстан 
облыстық филиалының Семей қалалық 
б ө л і м ш е с і
(келісім бойынша)

іс жүргізуші 1

26000 6 ай
экономист - бухгалтер 1

бағдарламашы 1

заңгер 1

11.

«Шығыс Қазақстан облысының қазіргі 
заман тарихы құжаттамасының 
орталығы» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

тарих бакалавры 10

26000 6 ай
заңгер 2

12.

«Семей қаласының қорғаныс істері 
жөніндегі басқармасы»мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

заңгер 1

26000 6 айбухгалтер - экономист 1

аудармашы 1

13.

«Семей қаласының төтенше жағдайлар 
жөніндегі басқармасы» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

аудармашы 8

26000 6 ай
іс жүргізуші 10

14.

заңгер 5

26000 6 ай
экономист - бухгалтер 15

қаржыгер 15



«Семей қаласы бойынша салық 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

бағдарламашы 5

15.
«Семей қалалық соты» мемлекеттік 
м е к е м е с і »
(келісім бойынша)

заңгер 3
26000 6 ай

іс жүргізуші 4

16.
«Семей қаласының ішкі істер 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

заңгер 1

26000 6 ай

бухгалтер - экономист 1

іс жүргізуші 1

бағдарламашы 1

аудармашы 1

17.
Семей қаласының сот 
орындаушылардың аумақтық бөлімдері
(келісім бойынша)

заңгер 1

26000 6 айбухгалтер 1

іс жүргізуші 1

18.
«Семей қаласының қазынашылық 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

қаржыгер 2

26000 6 айэкономист 2

хатшы - референт 1

19.

«Семей қаласының белгілі тұрағы және 
құжаттары жоқ адамдарды әлеуметтік 
бейімдеу орталығы» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

медицина қызметкері 1

26000 6 ай
әлеуметтік қызметкер 1

қаржыгер 1

аудармашы 1

20.
«Семей қалалық мәслихатының 
аппараты» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

қалалық және 
жергілікті басқару

3

26000 6 айіс жүргізуші 1

заңгер 1

экономист - бухгалтер 1

21.
«Семей қалалық ішкі саясат бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

заңгер 2

26000 6 ай

аудармашы 2

бағдарламашы 1

қаржыгер 1

іс жүргізуші 1

22.
«Семей қаласының прокуратурасы» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

заңгер 1

26000 6 айэкономист - бухгалтер 1

іс жүргізуші 1

23.

«Арнаулы әлеуметтік қызметтер 
көрсету орталығы» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

техник - бағдарламашы 4

26000 6 ай

тәрбиеші 4

бухгалтер 4

техник 1

әлеуметтік қызметкер 1

24.
«Семей қаласының кәсіпкерлік бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

қаржыгер 2

26000 6 айэкономист - бухгалтер 2

хатшы - референт 1

экономист - бухгалтер 2



25. «Семей қаласының экономика және 
қаржы бөлімі» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

26000 6 ай
қаржыгер 3

26.
«Семей қаласының жер қатынастары 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

іс жүргізуші 1

26000 6 айтехник 1

инженер 1

27.
«Облыстық Семей тарихи-өлкетану 
мұражайы» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

тарих 5 26000 6 ай

28.
«№ 9 кәсіптік лицей» мемлекеттік 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

дене шынықтыру 
мұғалімі

1

26000 6 айтракторшы -  
экскаваторшы

1

тарих пәні мұғалімі 1

29.
«№ 43 жалпы орта білім беретін мектеп
» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

сурет салу және сызу 
пәні мұғалімі

1

26000 6 айбастаушы 1

бухгалтер 1

іс жүргізуші 1

30.

Қазақстан Республикасы Қаржы 
министірлігі мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитетінің «Ертіс» 
өңір аралық мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру департаменті» 
мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

экономист - бухгалтер 1 26000 6 ай

31.
«Қалалық достық үйі» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
(келісім бойынша)

көркемдік жетекші 1

26000 6 ай

музыка қызметкері 1

бағдарламашы 1

биші 1

аудармашы 1

32.

«Облыстық балаларға арналған 
биологиялық орталығы» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
(келісім бойынша)

биология 4 26000 6 ай

33.

«Электротехникалық колледжі» 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
к ә с і п о р н ы
(келісім бойынша)

психолог 2

26000 6 айавтоматтандыру және 
басқару

2

машина жасау 2

34.

«М. Әуэзов атындағы педагогикалық 
колледжі» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны
(келісім бойынша)

мұғалім 1

26000 6 айіс жүргізуші 1

бағдарламашы 1

35.
«Сервис колледжі» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
(келісім бойынша)

хатшы - референт 2

26000 6 айбағдарламашы 2

қоғамдық пәні мұғалімі 1



36.

«Медициналық жедел жәрдем емханасы
» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
к ә с і п о р н ы
(келісім бойынша)

медбике 10

26000 6 ай
электронды есептеуіш 
машиналар операторы

10

бағдарламшы 2

іс жүргізуші 2

37.

«Спорттық-бос уақыт бейіндегі «Жас 
Қанат – балалар орталығы» 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
к ә с і п о р н ы
(келісім бойынша)

м ү ғ а л і м  -  
ұйымдастырушы

1

26000 6 айіс жүргізуші 1

экономист - бухгалтер 1

бағдарламашы 1

38.
«Татар өнер мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
(келісім бойынша)

іс жүргізуші 1

26000 6 айкітапханашы 1

биші 1

39.
«Қайнар колледжі» мекемесі
(келісім бойынша)

бухгалтер 1

26000 6 ай

хатшы - референт 1

оператор 1

аспаз 1

бағдарламшы 2

40. «Болашақ» кәсіптік лицейі» мекемесі
(келісім бойынша)

бухгалтер 2

26000 6 ай
қазақ тілі пәні мұғалімі 2

дене шынықтыру пәні 
мұғалімі

1

кітапханашы 1

41.
Колледж «Қызмет көрсету саласы» 
м е к е м е с і
(келісім бойынша)

дизайнер 2

26000 6 ай
технолог 2

бағалаушы 2

шаштараз оқытушысы 4

42.
«Ақ-бұлақ» мектепке дейінгі тәрбие 
орталығы» мекемесі
(келісім бойынша)

қазақ тілі пәні мұғалімі 2

26000 6 ай
шет тілі пәні мұғалімі 2

музыкалық білім 2

психолог 2

43. «Олис» білім орталығы» мекемесі
(келісім бойынша)

қазақ тілі пәні мұғалімі 2

26000 6 ай
ағылшын тілі пәні 
мұғалімі

2

іс жүргізуші 2

аудармашы 1

44.
«Қайнар» университеті» мекемесі
(келісім бойынша)

хатшы - референт 3

26000 6 ай

информатик маманы 5

іс жүргізуші 2

бағдарламшы 2

аспаз 3

акушерка 1



45. «Победа» медициналық мекемесі
(келісім бойынша)

26000 6 ай
медбике 1

электронды есептеуіш 
машиналар операторы

1

психолог 1

46.
«Международный переулок» жеке 
меншік пәтер иелерінің кооперативі
(келісім бойынша)

қаржыгер 1

26000 6 айэлектргазбен пісіруші 1

слесарь - сантехник 1

47. «Тіршілік» қоғамдық бірлестік
(келісім бойынша)

техник - құрлысшы 1

26000 6 ай

экономист 1

менеджер 1

техник - энергетик 1

техник 5

ағылшын тілі пәні 
мұғалімі

1

48.
«Бокер» еврей мәдениет орталығы» 
қоғамдық б ірлест ік
(келісім бойынша)

суретші 1 26000 6 ай

49.

«Шығармашылық дамуы орталығы «
Жаңа шығармашылдар» жастар 
қоғамдық б ірлест ік
(келісім бойынша)

дизайнер - безендіруші 1

26000 6 ай
дизайнер 1

50.

«Татар қоғамдық орталығы» Шығыс 
Қазақстан облысының қоғамдық 
б і р л е с т і г і
(келісім бойынша)

бейнелеу өнері және 
сызу пәні мұғалімі

2
26000 6 ай

іс жүргізуші 1

51.
«Центр семьи» қоғамдық бірлестік
(келісім бойынша)

психолог 2

26000 6 ай

электронды есептеуш 
машина операторы

1

әлеуметтік қызметкер 1

мемлекеттік және 
жергілікті басқару

1

52.
«Нұрбанк» акционерлік қоғамының 
ф и л и а л ы
(келісім бойынша)

банк ісі 5

26000 6 айқаржыгер 2

экономист - бухгалтер 3

техник - электрик 10

техник - механик 10

пісіру ісі 5

металл жонушы ісі 5

тамақтандыру 
технологы

2

электрондық есептеу 
техникасы және 
бағдарламлық 
қамтамасыздандыру

2

экономист 2



53.
«Шығыс Қазақстан ұн-құрама жем 
комбинаты» акционерлік қоғамы
(келісім бойынша)

26000 6 ай

менеджер 2

бухгалтер 5

қаржыгер 2

жылу энергетигі 2

электр энергетигі 2

азық-түл ік  
технологиясы

2

құрылыс 2

қоршаған ортаны 
қорғау және өмір 
қауіпсіздігі

2

стандарттау, 
сертификаттау және 
метрология

2

логистика 1

өрт қауіпсіздігі 2

маркетолог 1

автоматтандыру және 
басқару

3

заңгер 2

машина жасау 2

қайта өндірі өндірісінің
технологиясы

2

биотехнология 2

54.
«Атамекен» жинақтаушы зейнетақы 
қоры акционерлік қоғамы
(келісім бойынша)

менеджер 2

26000 6 айэкономист - бухгалтер 2

заңгер 2

55.
«Еуразиялық банк» акционерлік қоғамы
№  1 8  ф и л и а л ы
(келісім бойынша)

экономист - бухгалтер 1 26000 6 ай

жобалаушы - инженері 2

сәулетші 2

техникалық бақлау 
инженері

2

гидротехник 2

гидротехникалық - 
инженер

2

жобалау - смета 
жұмысының инженері (
өнеркәсіптік және 
азаматтық құрылыста)

2

ғимараттар мен 
құрылыстарды 
пайдалану және 

2



56.
«Smart Build» жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

26000 6ай

жөндеу жұмыстарын 
ұйымдастыратын 
инженері

су-канализация 
шаруашылығы 
құрылыстары мен 
жабдығын пайдалану 
және жөндеу жөніндегі
инженері

2

электр стансалары мен 
желілерді реттеу, 
технологиясын 
жетілдіру және 
пайдалану жөніндегі 
инженері

2

өрт сөндіру – күзет 
дабылының инженері

2

электр жүйелерінің 
инженері

2

энергетик - инженері 2

бақылау - өлшеу 
аспаптары және 
автоматика инженері

2

пайдалануды және 
жөндеуді ұйымдастыру
жөніндегі инженері

2

инженер - конструктор 2

инженер - механик 2

бұрғылау инженері (
бұрғылау жұмыстары)

2

бұрғылау - жару (жару)
жұмыстары жөніндегі 
инженері

2

картограф -  
құрастырушы

2

топограф 2

сүңгуір маманы 2

суасты техникалық 
жұмыстары жөніндегі 
инженері

2

өрт сөндіру күзет 
инженері

2

инженер - мелиоратор 2

инженер - геолог 2

инженер - геодезист 2

инженер - гидрогеолог 2

инженер - гидролог 2



инженер - гидротехник 2

инженер - құрылысшы 2

57.
«Parasat Business Cunsulting» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

бухгалтер 1

26000 6 ай

заңгер 2

экономист 2

маркетолог 1

хатшы - референт 1

58.
«Шығыс Жеті Жарғы» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

заңгер 6

26000 6 ай
ақпараттық технология
маманы

2

бухгалтер 1

водитель 1

59.
«Алтын Орда – Аягөз» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

бағдарламашы 1 26000 6 ай

60.
«Жемчуг-S» жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

медбике 3

26000 6 ай

тіс технигі 1

тіс дәрігері 2

бухгалтер 1

заңгер 1

61.
«Семей цемент зауыты» жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

инженер - электроншы 1

26000 6 ай

техник - бағдарламашы 1

заңгер 1

экономика 1

ақпараттық жүйе 1

бухгалтерлік есеп 1

өндірістік және 
азаматтық құрылыс

1

маркетинг және 
коммерция

1

экология 1

көлікті пайдалану және
қозғалыс тасымалын 
ұйымдастыру

1

қызметкерлерді 
басқару

1

қоршаған ортаны 
қорғау және өмір 
қауіпсіздігі

1

іс жүргізуші 1

62.
«Доцент Н. Г. Мальцев» жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

кардиолог 1

26000 6 ай

невропатолог 1

оташы 1

фельдшер 1



стоматолог 1

63.
«Тогас - Интурсервис» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

туризм саласындағы 
менеджер

1 26000 6 ай

64.
«Ньюлайн» жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

суретші - безендіруші 1 26000 6 ай

65.
«Ер-Рин стройсервис» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі»
(келісім бойынша)

бухгалтер 2
26000 6 ай

заңгер 2

66.
«Ақ-сұнқар» жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

экономист - бухгалтер 1 26000 6 ай

67.
«Solo-интерьер» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

бухгалтер 1
26000 6 ай

дизайнер 2

68.
«Спектр газеті» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

дизайнер 2

26000 6 ай

тілші 2

қазақ тілі және әдебиет
мұғалімі

2

орыс тілі және орыс 
әдебиеті мұғалімі

2

69.
«Байуақов ТВК-6» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

тілші 3

26000 6 ай

қазақ тілі және әдебиет
маманы

4

орыс тілі және орыс 
әдебиеті маманы

2

бағдарламашы 1

техник - оператор 4

техник - бағдарламашы 3

70.
«Строй-С» жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

экономист - бухгалтер 1
26000 6 ай

заңгер 1

71.

«Олимпиада резервінің аймақтық спорт 
колледжі» жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

іс жүргізуші 1

26000 6 ай

орыс тілі пәні мұғалімі 1

дене шынықтыру 
мұғалімі

2

жаттықтырушы 1

информатика пәні 
мұғалімі

1

тарих пәні мұғалімі 1

физика және 
математика мұғалімі

1

суретші - безендіруші 1

72. іс жүргізуші 2 6 ай



«Демеу – Несие» кредиттік серіктестігі»
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

26000

73.
«SUNRISE» жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

туризм саласындағы 
менеджер

1 26000 6 ай

74.
«Спутник» халықаралық туризм» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

менеджер 6
26000 6 ай

техник - механик 2

75.
«Семей жолдары» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

экономист - бухгалтер 3

26000 6 айзаңгер 1

іс жүргізуші 2

76.
«Д. С. Мизимбаев» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

экономист - бухгалтер 1 26000 6 ай

77.
«Г. К. Мусабалина» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

суретші - модельер 4

26000 6 ай
пішуші 4

тігінші 10

дизайнер 5

78. «Р. Х. Закишев» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

кеңсе - менеджері 2

26000 6 айқұқық және экономика 
негіздерінің бакалавры

1

газэлектрмен пісіруші 2

79.
«К. С. Омарханов» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

дизайнер 1

26000 6 айбухгалтер 1

менеджер 1

80.
«Е. К. Абдыкеримов» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

бухгалтер 1 26000 6 ай

81.
«К. З. Хасенов» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

заңгер 1 26000 6 ай

82.
«О. М. Сұлтанбеков» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

менеджер 3

26000 6 айдизайнер 1

бағдарламашы 1

83. «Л. М. Юзеева» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

менеджер 1 26000 6 ай

84. «Ж. Сейтқазина» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

медбике 1

26000 6 ай
жалпы тәжірибе 
дәрігер

1

заңгер 1

бағдарламашы 1

85. «Ж. Дюсебаев» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

заңгер 10 26000 6 ай

86.
«К. К. Сыдықов» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

бухгалтер 2
26000 6 ай

заңгер 4

87.
«Т. А. Құрмашев» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

менеджер 5 26000 6 ай



88.
«Е. О. Найманбаев» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

ағылшын тілі мұғалімі 3
26000 6 айхатшы - референт 2

аудару ісі 1

89. «Е. И. Пиксаева» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

заңгер 1 26000 6 ай

90.
«С. С. Турищев» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

заңгер 1

26000 6 айэкономист - бухгалтер 1

техник - бағдарламашы 1

91. «А. Ю. Бурнашов» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

қаржыгер 1
26000 6 айэлектронды есептеуш 

машиналар операторы
1

92. «А. Х. Дюсекенова» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

психолог 3

26000 6 айэлектронды есептеуіш 
машиналар операторы

3

қаржыгер 1

93. «Р. Н. Жумашева» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

электронды есептеуш 
машиналар операторы

1

26000 6 ай
қаржыгер 1

заңгер 1

94.
«Л. В. Шульженко» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

аспазшы 4 26000 6 ай

Итого: 684

жастар тәжірибесіне жолдама 6 ай мерзіміне беріледі. Жастар       Ескерту: 
тәжірибесіне қатысушылардың еңбекақысы республикалық бюджет қаражаты 
есебінен 26000 теңге қөлемінде төленеді .
      Тараптардың міндеттері, жұмыс қөлемі, түрлері Қазақстан Республикасының 

 сәйкес бағдарлама қатысушылары мен жұмыс берушілер Еңбек кодексіне
арасында жасалатын еңбек шартымен қарастырылады.
      
      
      Қ а л а  ә к і м і  а п п а р а т ы н ы ң  б а с ш ы с ы
      міндетін атқарушы                                      Б. Мусин
      Қ а л а  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 7  а қ п а н д а ғ ы
      №  2 0 2  қ а у л ы с ы н а
      3 қосымша

      Енбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес әлеуметтік жұмыс 
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

Жергілікті
б ю д ж е т



Р/с
№

Жұмыс берушінің атауы
Кәсіптер
(лауазымдар)

Ұйымдас
тырылатын
әлеуметтік
ж ұ м ы с
орындарының
саны

А й л ы қ
жалақы
мөлшері
(жергілікті
бюджет,
теңге)

Жұмыстың
ұзақтығы

қаражатынан
ө т е л е т і н
а й л ы қ
жалақының
м ө л ш е р і
(теңге)

1 2 3 4 5 6 7

1.

Семей қаласы әкімдігінің 
шаруашылықты жүргізу 
құқығына негізделген «Көпір 
басқармасы» коммуналдық 
мемлекеттік кәсіпорны
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

15 34000 6 айға дейін 17000

2.

Семей қаласы әкімдігінің 
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы «Келешек» 
көпсалалық пайдалану 
кәсіпорын» мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорны
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

10 24000 6 айға дейін 12000

3.
«Г. К. Мұсабалина» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

тігінші 2

34000 6 айға дейін 17000
құрылысшы 2

әр түрлі  
жұмыстағы 
адам

2

4.

«Агрофирма Приречное» 
жауапкерлігі шектеулі 
б і р л е с т і г і
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

25 34000 6 айға дейін 17000

5.
«Фелита» жауапкерлігі 
шектеулі бірлестігі
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

3

34000 6 айға дейін 17000
балташы 1

сылақшы - 
майлаушылар

1

6.
«Р. Н. Жұмашева» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

3 34000 6 айға дейін 17000

7.
«Гарнизон -KZ» өндірістік 
к о о п е р а т и в і
(келісім бойынша)

сыпырушы 4

34000 6 айға дейін 17000

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

3

сылақшы - 
майлаушы

2

ұ с т а  -  
сантехник

1

8.
«Жемчужина » пәтер иелерінің
тұтыну кооперативі
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

6 20000 6 айға дейін 10000



9.
«Үсен» шаруа қожалығы
(келісім бойынша)

тракторшы 3

34000 6 айға дейін 17000
әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

3

қырқушы 2

жүргізуші 1

10.
« Шәкәрім, 13» пәтер иелерінің
тұтыну кооперативі
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

5 32000 6 айға дейін 16000

11.
« Жанасемейская, 31» пәтер 
иелерінің тұтыну кооперативі
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

2 20000 6 айға дейін 10000

12.
«№ 1 кәсіптік лицей» мекемесі
(келісім бойынша)

өңдеуші 4

34000 6 айға дейін 17000

жүргізші 1

сантехник 1

пісіруші 1

тасшы 2

әр түрлі  
жұмыстағы 
адам

2

13.
«А. Ж. Елюбаев» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

аспазшы 3

34000 6 айға дейін 17000
даяшы 5

асханалық 
қызметкер

3

14.
«С. К. Оразбаева» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

аспазшы 2
34000 6 айға дейін 17000асханалық 

қызметкер
3

15.
«Елпласт» жауапкерлігі 
шектеулі бірлестігі
(келісім бойынша)

пластикалық 
бұйымдар 
жинаушы

4 34000 6 айға дейін 17000

16.
«Ньюлайн» жауапкерлігі 
шектеулі бірлестігі
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

1 34000 6 айға дейін 17000

17.
«Ф. М. Мұхамеджанова» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

аспазшы 1

34000 6 айға дейін 17000
асханалық 
қызметкер

1

кондитер 1

18.
«Сантехлифт- Сервис» 
өндірістік кооперативі
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

2 32000 6 айға дейін 16000

19.
«Олис» білім орталығы
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

1 34000 6 айға дейін 17000

20.

«Островского, 12, Узбекская, 
40» пәтер иелерінің тұтыну 
к о о п е р а т и в і
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

2 24000 6 айға дейін 12000



21.

«Доцент В. Г. Мальцев» 
жауапкершілігі шектеулі 
б і р л е с т і г і
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

5 34000 6 айға дейін 17000

22.
«С. Х. Ыдырысов» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

пісіруші 2

34000 6 айға дейін 17000

тасшы 3

өңдеуші 4

ағаш - шебері 1

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

13

жүргізуші 2

23.

«Региональный спортивный 
колледж олимпийского резерва
» жауапкерлігі шектеулі 
б і р л е с т і г і
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

5 25000 6 айға дейін 12500

24.
«В. А. Каменских» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

бағдарламашы 3 34000 6 айға дейін 17000

25.

«Қазақстан қажылар 
ассоциациясы» Республикалық
діни бірлестігінің Шығыс 
Қазақстан облысындағы 
ф и л и а л ы
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

1 25000 6 айға дейін 12500

26.
«Т. Е. Беловолова» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

ЭЕМ операторы 2
34000 6 айға дейін 17000

бухгалтер 1

27.
«Темірлан» шаруа қожалығы
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

2 34000 6 айға дейін 17000

28.
«Р. С. Хазипов» жеке кәсіпкері
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

12 34000 6 айға дейін 17000

29.
«Д. Б. Еркімбеков» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адамдар

9 34000 6 айға дейін 17000

30.
«А. Б. Асалқанов» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

аспазшы 1

34000 6 айға дейін 17000
даяшы 3

асханалық 
қызметкер

3

31.

«Қазақ мәдени орталығы «
Ахау-Семей» қоғамдық 
б і р л е с т і г і
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

2 25000 6 айға дейін 12500

32.

«Әйелдер мен балаларға 
арналған «Фатима» дағдарыс 

3 25000 6 айға дейін 12500



орталығы» қоғамдық бірлестігі
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

33.
«П. С. Қасенова» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

асханалық 
қызметкер

1

30000 6 айға дейін 15000әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

1

34.
«Тарбағатай» жауапкерлігі 
шектеулі бірлестігі
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

2 25000 6 айға дейін 12500

35.
«Т. А. Нысанбаева» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

6 30000 6 айға дейін 15000

36.
«Ертіс» пәтер иелерінің тұтыну
к о о п е р а т и в і
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

4 34000 6 айға дейін 17000

37.
«Пристань» пәтер иелерінің 
тұтыну кооперативі
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

3 34000 6 айға дейін 17000

38.
«342 квартал 18» пәтер 
иелерінің тұтыну кооперативі
(келісім бойынша)

әр  түрлі  
жұмыстағы 
адам

2 34000 6 айға дейін 17000

39.
«Раим Голд» жауапкерлігі 
шектеулі бірлестігі
(келісім бойынша)

аспазшы 2
34000 6 айға дейін 17000асханалық 

қызметкер
1

40.
«Семей Инжиниринг» 
акционерлік қоғамы
(келісім бойынша)

ұста 15 34000 6 айға дейін 17000

Жиыны: 250

әлеуметтік жұмыс орындары нысаналы топтардағы жұмыссыздар       Ескерту: 
ү ш і н  а р н а й ы  а р н а л ғ а н .
      Тараптардың міндеттері, әлеуметтік жұмыс орындарының түрлері, жұмыс 
көлемі, мерзімі, еңбек төлемнінің мөлшері мен шарттары Қазақстан 
Республикасының  сәйкес жұмысшы және жұмыс берушінің Еңбек кодексіне
арасында жасалған еңбек шартта қарастырылады.
      
      
      Қ а л а  ә к і м і  а п п а р а т ы н ы ң  б а с ш ы с ы
      міндетін атқарушы                                      Б. Мусин
      Қ а л а  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 7  а қ п а н д а ғ ы
      №  2 0 2  қ а у л ы с ы н а
      4 қосымша



      Енбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес әлеуметтік жұмыс 
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

Р/с
№

Жұмыс берушінің атауы Мамандық

Ұйымдас
тырылатын
жұмыс
орында
рының
саны

Айлық еңбек ақы 
мөлшері (респуб
ликалық бюджет, 
тенге)

Жұмыстың 
ұзақтығы

Р е с п у б
ликалық
б ю д ж е т
қ а р а ж а
тынан өтелетін 
а й л ы қ  
жалақының 
мөлшері (теңге)

1 2 3 4 5 6 7

1.

«Шығыс нан комбинаты» 
жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

наубайшы 5 35 000
12 айлық 
кезеңде

35000-ға:
алғашқы алты 
айда - 17500,
кейінгі үш айда 
-  5 2 5 0 ,
соңгы үш айда 
2 6 2 5 ;
40000-ға:
алғашқы алты 
айда - 20000,
кейінгі үш айда 
-  6 0 0 0 ,
соңгы үш айда 
3 0 0 0 ;
52000-ға:
алғашқы алты 
айда - 26000,
кейінгі үш айда 
-  7 8 0 0 ,
соңғы үш айда 
3900.

қалыптаушы 5 35 000 -//-

ораушы 5 35 000 -//-

2.

«Дастархан LTD» 
жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

ораушы 20 35 000 -//-

оператор  -  
қалыптаушы

5 35 000 -//-

3.

"Solo-интерьер" 
жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

жиһаз жинаушы 4 35 000 -//-

ағаш шебері - 
станокшы

2 35 000 -//-

дизайншы 1 35 000 -//-

бухгалтер 1 35 000 -//-

электрші 1 35 000 -//-

жүргізуші 1 35 000 -//-

өңдеуші 2 35 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

2 35 000 -//-



4.
«Интелкабель» 
жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

автоматтан
дырылған сызық 
операторы

2 35 000 -//-

престеуші 2 35 000 -//-

ширатушы 2 35 000 -//-

5.

«Ер-Рин Строй Сервис» 
жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

әр түрлі жұмыстағы 
адам

10 52 000 -//-

әрлеуші 10 52 000 -//-

газбен пісіруші 5 52 000 -//-

6.

«Семей қаласының кеме 
жасау-кеме жөндеу зауыты» 
жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

токарь 2 52 000 -//-

фрезерші 2 52 000 -//-

слесарь 2 52 000 -//-

электрші 2 52 000 -//-

7.

«Шығыс-Кондитер 
комбинаты» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

кондитер 10 35 000 -//-

8.

«Байуаков ТВК-6» 
жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

техник - оператор 2 52 000 -//-

т е х н и к  -  
бағдарламашы

2 52 000 -//-

қазақ тілі мен 
әдебиет маманы

2 52 000 -//-

орыс тілі мен 
әдебиет маманы

1 52 000 -//-

теледидар операторы 1 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

2 52 000 -//-

тілші 4 52 000 -//-

жүргізуші 2 52 000 -//-

9.

«Спектр газеті» 
жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

дизайншы 1 52 000 -//-

компьютерлік терім 
операторы

1 52 000 -//-

орыс тілі мен 
әдебиет маманы

1 52 000 -//-

фототілші 1 52 000 -//-

тілші 1 52 000 -//-

10.

«Шығыс-Семей» 
жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

с ы л а қ ш ы  -  
майлаушы

5 52 000 -//-

тасшы 4 52 000 -//-

пісіруші 2 52 000 -//-

сантехник 1 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

5 52 000 -//-

жүк тиеуші 10 40 000 -//-

кранға жүк ілуші 1 52 000 -//-



11. «Айя-К» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

слесарь 3 40 000 -//-

бухгалтер 1 52 000 -//-

қоймашы 1 52 000 -//-

12.

« N S T T M  и  C o »  
жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

заңгер 1 52 000 -//-

құрылысшы 4 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

3 40 000 -//-

электронды 
есептеуіш машина 
операторы

1 35 000 -//-

13.
«Строй С» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

бухгалтер 1 52 000 -//-

заңгер 1 52 000 -//-

инженер - сметашы 1 52 000 -//-

механик 1 52 000 -//-

құрылыс шебері 1 52 000 -//-

автокран жүргізушісі 1 52 000 -//-

электргазбен 
пісіруші

1 52 000 -//-

тасшы 1 52 000 -//-

14.
«УК ЮНИС» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

т е г і с  т і г у  
машинасының 
реттеушісі

1 52 000 -//-

құрылысшы 2 52 000 -//-

күзетші 1 35 000 -//-

кочегар 2 40 000 -//-

электрші 1 52 000 -//-

трикотажды 
бұйымдар тігіншісі 1 52 000 -//-

15.
«FLESSO» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

ораушы 5 35 000 -//-

жүк тиеуші 5 35 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

3 35 000 -//-

16.

«Семей Техсервис» 
жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

тігінші 5 52 000 -//-

модельер  -  
конструктор

2 52 000 -//-

17.
«Иргис» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

әр түрлі жұмыстағы 
адам 7 52 000 -//-

18.

«Доцент В. Г. Мальцев» 
жауапкершілігі шектеулі 
с е р і к т е с т і г і
(келісім бойынша)

менеджер 1 52 000 -//-

бағдарламашы 1 52 000 -//-

бухгалтер 1 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

5 40 000 -//-

әрлеуші 1 40 000 -//-



сантехник 1 40 000 -//-

жүргізуші 1 40 000 -//-

19.
«Сауле» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

әр түрлі жұмыстағы 
адам 30 52 000 -//-

20.
«Зауре» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

әр түрлі жұмыстағы 
адам 10 35 000 -//-

21.

« О п ы т н о  -  
экспериментальный завод» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім бойынша
)

темір конструк
циясының инженер 
технологы

1 52 000 -//-

тіс кесу фрезершісі 5 52 000 -//-

22.

«Цементный завод Семей» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім бойынша
)

әр түрлі жұмыстағы 
адам

50 52 000 -//-

23.

«Граф Холдинг Строй» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім бойынша
)

тасшы 2 40 000 -//-

монтаждаушы 4 40 000 -//-

тас қалаушы 4 40 000 -//-

с ы л а қ ш ы  -  
майлаушы

5 40 000 -//-

электрші 1 40 000 -//-

24.
«Жемчуг-S» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі (келісім
бойынша)

мейірбике 1 35 000 -//-

санитар 1 52 000 -//-

тіс технигі 1 35 000 -//-

тіс дәрігері 1 52 000 -//-

25.

«Parasat Business Consulting» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім бойынша
)

маркетолог 1 52 000 -//-

бухгалтер көмекшісі 1 52 000 -//-

заңгер көмекшісі 2 52 000 -//-

экономист көмекшісі 2 52 000 -//-

хатшы - референт 1 52 000 -//-

жарнама бойынша 
маман

2 52 000 -//-

дизайнер  -  
әрлендіруші

1 52 000 -//-

26.

«Строитель Универсал» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім бойынша
)

прораб 1 52 000 -//-

электрші 1 52 000 -//-

геодезист 1 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

2 52 000 -//-

шебер 1 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

15 40 000 -//-

слесарь - сантехник 3 52 000 -//-



27.
«Азимут» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі (келісім
бойынша)

жүргізуші 4 52 000 -//-

пісіруші 7 52 000 -//-

ағаш шебері 2 52 000 -//-

жиыстырушы 1 35 000 -//-

күзетші 7 35 000 -//-

сметашы 1 52 000 -//-

краншы 1 52 000 -//-

тракторшы 2 52 000 -//-

әрлеуші 5 52 000 -//-

тасшы 2 52 000 -//-

электрші 2 52 000 -//-

шебер 4 52 000 -//-

механик 1 52 000 -//-

кочегар 4 35 000 -//-

жобалаушы - 
инженер

1 52 000 -//-

сәулетші 1 52 000 -//-

техникалық 
қадағалау инженері

1 52 000 -//-

гидротехник 1 52 000 -//-

и н ж е н е р  -  
гидротехник

1 52 000 -//-

жобалау - смета 
жұмысының 
инженер і  (
өнеркәсіптік және 
азаматтық 
құрылыста)

1 52 000 -//-

ғимараттар мен 
құрылыстарды 
пайдалану және 
жөндеу жұмыстарын 
ұйымдастыратын 
инженері

1 52 000 -//-

су-канализация 
шаруашылығы 
құрылыстары мен 
жабдығын пайдалану
және жөндеу 
жөніндегі инженері

1 52 000 -//-

электр стансалары 
мен желілерді реттеу
, технологиясын 
жетілдіру және 
пайдалану жөніндегі 
инженері

1 52 000 -//-



28.
«Smart Build» жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі (келісім
бойынша)

өрт сөндіру – күзет 
дабылының инженері

1 52 000 -//-

электр жүйелерінің 
инженері

1 52 000 -//-

энергетик - инженері 1 52 000 -//-

бақылау - өлшеу 
аспаптары және 
автоматика инженері

1 52 000 -//-

пайдалануды және 
ж ө н д е у д і  
ұйымдастыру 
жөніндегі инженері

1 52 000 -//-

и н ж е н е р  -  
конструктор

1 52 000 -//-

инженер - механик 1 52 000 -//-

бұрғылау инженері (
б ұ р ғ ы л а у  
жұмыстары)

1 52 000 -//-

бұрғылау - жару (
жару) жұмыстары 
жөніндегі инженері

1 52 000 -//-

картограф - 
құрастырушы

1 52 000 -//-

топограф 1 52 000 -//-

сүңгуір маманы 1 52 000 -//-

су асты техникалық 
жұмыстары 
жөніндегі инженері

1 52 000 -//-

өрт сөндіру күзет 
инженері

1 52 000 -//-

и н ж е н е р  -  
мелиоратор

1 52 000 -//-

инженер - геолог 1 52 000 -//-

инженер - геодезист 1 52 000 -//-

и н ж е н е р  -  
гидрогеолог

1 52 000 -//-

инженер - гидролог 1 52 000 -//-

и н ж е н е р  -  
гидротехник

1 52 000 -//-

и н ж е н е р  -  
құрылысшы

1 52 000 -//-

29.

«СКОИ Мастер» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім бойынша
)

бухгалтер 1 52 000 -//-

тігінші 3 52 000 -//-

шаштараз 1 52 000 -//-

«Көмек» мүгедектер 
қауымдастығы» 

бухгалтер 1 52 000 -//-

құрылысшы 3 52 000 -//-



30. жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім бойынша
)

әр түрлі жұмыстағы 
адам

3 52 000 -//-

бағдарламашы 1 52 000 -//-

31.

«Романовский» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім бойынша
)

әзірлеуші 4 52 000 -//-

ағаш ұстасы 4 52 000 -//-

тасшы 4 52 000 -//-

пісіруші 2 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

3 52 000 -//-

32.

«Бұталы мүгедектер одағы» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім бойынша
)

бухгалтер 1 52 000 -//-

бағдарламашы 1 52 000 -//-

әлеуметтік жұмысшы 3 52 000 -//-

33.

«Ақшың» Корпорациясы» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім бойынша
)

қаржыгер 1 35 000 -//-

34.

«Алтын Орда-Аягоз» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім бойынша
)

әрлеуші 10 52 000 -//-

сылақшы 10 52 000 -//-

35.

«Спутник» халықаралық 
туризм жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі (келісім
бойынша)

жүргізуші 3 40 000 -//-

техник - механик 2 40 000 -//-

қоймашы 1 40 000 -//-

36.

«Шығыс Жеті Жарғы» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім бойынша
)

ақпаратты 
технологиялық 
маманы

2 52 000 -//-

заңгер 3 52 000 -//-

37.

«Олис» білім беретін орталық
» мекеме жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі (келісім
бойынша)

қазақ тілі пәні 
оқытушысы

2 35 000 -//-

ағылшын пәні 
оқытушысы

2 35 000 -//-

іс қағаз жүргізушісі 2 35 000 -//-

38.
«Б. Турлыханов атындағы «
Жастар кешені» мекеме (
келісім бойынша)

ұстаз 2 52 000 -//-

с ы л а қ ш ы  -  
майлаушы

4 52 000 -//-

39.
«Ақ-бұлақ» мектепке дейінгі 
тәрбиелеу орталығы (келісім 
бойынша)

тәрбиелеуші 1 52 000 -//-

жүргізуші көмекшісі 1 52 000 -//-

көркемдеу бастығы 1 52 000 -//-

40.

«Өндірістік-коммерциялық 
фирма Строй СВ» өнідірістік 
кооператив (келісім бойынша
)

әр түрлі жұмыстағы 
адам

10 52 000 -//-

сылақшы 10 52 000 -//-

ағаш ұстасы 10 52 000 -//-

тасшы 10 52 000 -//-



41. Мурат 1-2 «Баубақша 
әуесқойлар» тұтыну 
кооперативі (келесім 
бойынша)

электрик 1 35 000 -//-

күзетші 2 35 000 -//-

42.
«Ж. Дюсебаев» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

заңгер - консультант 5 52 000 -//-

43.
«Ю. М. Юзеева» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

жарнамалық агент 1 40 000 -//-

менеджер 1 40 000 -//-

офис-менеджер 
қосымша кассир, 
бухгалтер

1 50 000 -//-

44.
«Р. Х. Закишев» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

әр түрлі жұмыстағы 
адам

2 55 000 -//-

монтаждаушы 3 60 000 -//-

электр және газбен 
пісіруші

2 55 000 -//-

45.
«А. С. Касенова» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

жиыстырушы әйел 1 52 000 -//-

күзетші 2 52 000 -//-

46.
«С. Х.Шаяхметов» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

бухгалтер 1 52 000 -//-

жүргізуші 1 52 000 -//-

47.
«С. А. Кұрмашев» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

жүргізуші 2 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

15 52 000 -//-

диірменші 3 52 000 -//-

үгітуші 3 52 000 -//-

48.
«А. О. Семейханов» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

бухгалтер 1 52 000 -//-

жиһазшы 2 52 000 -//-

менеджер 1 52 000 -//-

49. «Р. С. Ахмолдин» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

бухгалтер көмекшісі 1 52 000 -//-

50.
«А. У. Азимова» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

сатушы 2 52 000 -//-

шаш қиюшы 2 52 000 -//-

жиыстырушы әйел 1 32 000 -//-

51.
«И. И. Шестакова» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

корпусты жиһазды 
жиыстырушы

7 52 000 -//-

ағаш шебері 2 52 000 -//-

корпусты жиһазға 
ламинатты арамен 
кесуші

1 52 000 -//-

тігінші 2 52 000 -//-

мемлекеттік 
тапсырыспен 
айналысатын 
менеджер

1 52 000 -//-



жабдықтау мен 
өткізу менеджері

1 52 000 -//-

қоймашы 1 52 000 -//-

жүк тасушы 1 52 000 -//-

ағаш ұстасы 1 52 000 -//-

52.
«И. Н. Бұлұтханова» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

тігінші 15 52 000 -//-

пішуші 1 52 000 -//-

үтіктеуші 1 52 000 -//-

шебер 1 52 000 -//-

өндіріс басқарушысы 1 52 000 -//-

53.
«Ғ. К. Жакупова» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

кондитер 7 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

3 52 000 -//-

54.
«Ғ. К. Мусабалина» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

тігінші 10 52 000 -//-

пішуші 5 52 000 -//-

модельер - суретші 5 52 000 -//-

құрылысшы 5 52 000 -//-

бухгалтер 2 52 000 -//-

аспазшы 2 52 000 -//-

55.
«Е. Ғ. Кудайбергенов» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

әр түрлі жұмыстағы 
адам

2 32 000 -//-

әкімші 1 52 000 -//-

сатушы 1 40 000 -//-

техникалық 
жұмысшы

1 32 000 -//-

56.
«Ю. А. Роман» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

промоутер - сатушы 4 52 000 -//-

менеджер -  
маркетолог

2 52 000 -//-

жүргізуші 1 52 000 -//-

57. «Н. Г. Шапошникова» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

аспазшы 3 52 000 -//-

58.
«О. М. Сұлтанбеков» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

менеджер 2 52 000 -//-

дизайншы 2 40 000 -//-

бағдарламашы 1 40 000 -//-

бухгалтер 1 52 000 -//-

режиссер 1 52 000 -//-

59.
«Қ. С. Омарханов» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

жиһаз жиыстырушы 2 52 000 -//-

менеджер 1 52 000 -//-

60.
«Е. А. Рахимов» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

сатушы 2 52 000 -//-

жүргізуші 1 52 000 -//-

61.

модельер 1 52 000 -//-

пішуші 1 52 000 -//-



«Ғ. Т. Жунусова» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

тігінші 2 52 000 -//-

62.
«Е. Н. Алпысов» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

тігінші 3 35 000 -//-

63.
«Т. А. Құрмашев» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

дизайншы 2 40 000 -//-

оператор 5 40 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

6 40 000 -//-

64.
«Қ. Қ.Сыдыков» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

жиһаз жиыстырушы 5 40 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

5 40 000 -//-

65.
«Ж. Сейтқазина» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

жиыстырушы әйел 1 35 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

1 35 000 -//-

курьер 1 35 000 -//-

66.
«С. А. Жалбағаева» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

бухгалтер 1 52 000 -//-

сатушы 1 52 000 -//-

күзетші 1 52 000 -//-

67.
«Е. К. Әбдікерімов» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

бухгалтер 1 35 000 -//-

68.
«Е. Т. Нұрғалиев» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

шебер 1 52 000 -//-

электрші 1 52 000 -//-

автослесарь 1 52 000 -//-

69.
«А. Т. Нығметжанова» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

аспазшы 7 52 000 -//-

ыдыс аяқ жуушы 3 52 000 -//-

әкімші 1 52 000 -//-

даяшы 4 52 000 -//-

70.
«Е. О. Жақыпов» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

сатушы 1 40 000 -//-

71. «Ж. К. Жұбанышева» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

ыдыс жуушы 1 35 000 -//-

аспазшы 1 35 000 -//-

жиыстырушы әйел 1 35 000 -//-

қ о н а қ  ү й  
жиыстырушы

1 35 000 -//-

аспаз көмекшісі 2 35 000 -//-

күзетші 1 35 000 -//-

әкімші 1 40 000 -//-

72.
«А. О. Абишев» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

аспазшы 2 35 000 -//-

үлестіруші 4 35 000 -//-

аспаз көмекшісі 1 35 000 -//-



үлестіруші 
жүргізушісі

1 40 000 -//-

73.
«С. С. Турищев» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

бағдарламашы 2 52 000 -//-

бухгалтер 2 52 000 -//-

кассир 2 52 000 -//-

заңгер 1 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

2 52 000 -//-

74.
«Р. А. Ибраева» жеке 
к ә с і п к е р і
(келісім бойынша)

аспаз 1 35 000 -//-

ыдыс жуушылар 2 35 000 -//-

75.
«Д. К. Қалиоданов» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

шаштараз 1 52 000 -//-

тырнақ әрлеуші 1 40 000 -//-

76. «А. Ю. Бурнашов» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

туризм бойынша 
менеджер

1 35 000 -//-

электронды 
есептеуіш машина 
операторы

1 35 000 -//-

77.
«Р. Н. Жумашева» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

бухгалтер көмекшісі 1 52 000 -//-

сатушы 7 52 000 -//-

жүк тасушы 2 52 000 -//-

буып-түйуші 2 40 000 -//-

жиыстырушы әйел 1 40 000 -//-

78.
«А. Х. Дюсекенова» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

тасшы 2 52 000 -//-

сылақшы 2 52 000 -//-

левкасші 6 52 000 -//-

ағаш шебері 6 52 000 -//-

жиһаз жасаушы 6 52 000 -//-

массажист 10 52 000 -//-

аспазшы 4 52 000 -//-

дәнекерлеуші 1 52 000 -//-

электрик 1 52 000 -//-

жиыстырушы әйел 5 40 000 -//-

79. «Т. В. Роженцева» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша)

сатушы 4 40 000 -//-

жүк тиеуші - әр түрлі
жумыс жасаушы

3 35 000 -//-

жиыстырушы әйел 1 35 000 -//-

күзетші 3 35 000 -//-

80.
«А. Т. Абдрахманов» жеке 
кәсіпкері (келісім бойынша) сатушы 4 35 000 -//-

81.
«Л. В. Шульженко» жеке 
к ә с і п к е р і
(келесім бойынша)

аспазшы 4 52 000 -//-

аспаз көмекшісі 4 40 000 -//-

ас үй жұмысшысы 4 35 000 -//-



82.

«Международный переулок -
1» жеке меншік пәтер 
иелерінің кооперативі
(келісім бойынша)

әр түрлі жұмыстағы 
адам

5 52 000 -//-

аула тазалаушы 6 52 000 -//-

сантехник 2 52 000 -//-

электрші 1 52 000 -//-

83. «Арман» шаруашылық 
қожалығы (келісім бойынша)

тракторшы 1 52 000 -//-

моторшы 1 52 000 -//-

жабдықтаушы 1 52 000 -//-

жүргізуші 1 52 000 -//-

ат жатықтырушы 1 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

15 52 000 -//-

84. «Толағай» шаруашылық 
қожалығы (келісім бойынша)

тракторшы 8 52 000 -//-

моторшы 4 52 000 -//-

жабдықтаушы 2 52 000 -//-

жүргізуші 2 52 000 -//-

күзетші 2 52 000 -//-

ат жаттықтырушы 2 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

30 52 000 -//-

85. «Болашақ Қ» шаруашылық 
қожалығы (келісім бойынша)

тракторшы 2 52 000 -//-

шопан 2 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

2 32 000 -//-

86. «Мұздыбай-1» шаруашылық 
қожалығы (келісім бойынша)

әр түрлі жұмыстағы 
адам

35 52 000 -//-

жүк тасушы 20 52 000 -//-

ас үй жұмысшысы 2 52 000 -//-

есепші 1 52 000 -//-

87.
«Мұздыбай-Су» 
шаруашылық қожалығы (
келісім бойынша)

фрегатшы 4 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

6 52 000 -//-

88.
«Лаура» шаруашылық 
қожалығы (келісім бойынша)

жұмысшы 20 52 000 -//-

тракторшы 2 52 000 -//-

89. «Ақтай» шаруашылық 
қожалығы (келісім бойынша)

жүргізуші 2 52 000 -//-

тракторшы 2 52 000 -//-

аспазшы 2 52 000 -//-

күзетші 2 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

2 52 000 -//-

90.
«Расул» шаруашылық 
қожалығы (келісім бойынша)

ас үй жұмысшысы 1 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

2 52 000 -//-



91. «Елдос» шаруашылық 
қожалығы (келісім бойынша)

әр түрлі жұмыстағы 
адам

3 52 000 -//-

92. «Дар» шаруашылық 
қожалығы (келесім бойынша)

тракторшы 2 52 000 -//-

әр түрлі жұмыстағы 
адам

13 52 000 -//-

пісіруші 2 52 000 -//-

93.

«Демеу несие кредиттік 
серіктестік» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі (келісім
бойынша)

заңгер 1 52 000 -//-

кредиттеу маманы 1 52 000 -//-

94.
«Акумед» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
(келісім бойынша)

бухгалтер көмекшісі 1 52 000 -//-

Жиыны: 1111

 әлеуметтік жұмыс орындары нысаналы топтардағы жұмыссыздарға       Ескерту:
арналған. Жұмыс берушінің төлейтін еңбекақы шығыны ай сайын 
республикалық бюджет қаражаты есебінен төмендегідей көлемде жүргізіледі:
      - алғашқы алты айда – жалақының елу пайызынан асырмай;
      - кейінгі үш айда - жалақының отыз пайызынан асырмай;
      - соңғы үш айда - жалақының он бес пайызынан асырмай.
      Жұмыс берушінің төлейтін еңбекақы шығыны ай сайын республикалық 
бюджет  қаражаты есебінен жүргіз іледі .
      Тараптардың міндеті, жұмыстардың түрлері, көлемі және еңбек төлемінің 
шарттары Қазақстан Республикасының  сәйкес бағдарламаға Еңбек кодексіне
қатысушы мен жұмыс берушунің арасында жасалған еңбек шартта 
қ а р а с т ы р ы л а д ы .
      
      
      Қ а л а  ә к i м i  а п п а р а т ы н ы ң
      басшысы міндетін атқарушы                             Б. Мусин

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


